138), a Pregoeira do Tribunal de Justiça do Estado do Acre 

declarou vencedora do certame licitatório, pelo critério de menor preço por item, a 

empresa CONVÊNIOS CARD ADMINISTRADORA E EDITORA LTDA - ME , 

inscrita no CNPJ sob nº 08.656.963/0001-50, com o valor global de R$ 790.589,00 

(setecentos e noventa mil quinhentos e oitenta e nove reais) para o item 1.

Isso posto, considerando o que consta dos autos, acolho o 

Parecer ASJUR nº 347/2015 e HOMOLOGO a decisão apresentada.

À Diretoria de Logística  para lançamento da homologação no 

sistema COMPRASNET.

Após a assinatura do Contrato, fica autorizada a execução dos